

Sandwich Pizza

# Sandwich Pizza

ARTIKELNR

020284 (Mellan)

VARUMÄRKE

Wasa



FÖRPACKNINGSTORL.

37g

UPPGIFTLÄMNARE

[Barilla Sverige AB](#)



## Ingredienser

Rågknäckebröd (fullkornsrågmjöl 50%, rågmjöl, jäst, salt), ostfyllning 36,5%, (rapsolja, ostpulver 9% (mjölk), sheasmör, kärnmjölkspulver, maltodextrin, naturlig arom (mjölk), torkad tomat 0,7%, torkad basilika 0,02%). Kan innehålla spår av sesamfrön, sojabönor och lupin.

## Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ

Tyskland

## Marknadsbudskap

Wasa Sandwich Pizza är ett snabbt och enkelt mellanmål bakat på fullkornsrågmjöl. Detta pizza knäckebröd är en utsökt kombination av krispigt bröd och krämig sandwich fyllning med smak av tomat och basilika. Wasas Sandwich är färdiga mellanmål, perfekta för familjer med barn som är mycket i farten och för alla som vill ha ett gott, fiberrikt och snabbt mellanmål. Sandwich Pizza är 100% klimatkompenserad.

## Dabas produktklassificering

102511384394 / Kolonial/Speceri -- Hårt bröd/Torra bakverk -- Knäckebröd -- Sandwich knäckebröd

## Förvaring

Total hållbarhet (dagar): 300

## Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Bas mängd: Per 100 gr

Energi: 1885 kj

Energi: 451 kcal

Fett: 21 g

- Varav mättat fett: 7,3 g

Kolhydrat: 47,2 g

- Varav sockerarter: 4,0 g

Protein: 11,6 g

Fiber: 13,5 g

## Allergener

Råg ● Innehåller ⓘ

Mjök ● Innehåller ⓘ

Sojaböner ● Kan innehålla ⓘ

Lupin ● Kan innehålla ⓘ

Sesamfrön ● Kan innehålla ⓘ

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Barilla Sverige AB

ORG. NR.	TELEFON	ADRESS
556518-4503	08-470 76 00	Box 6722 , 133 85, Stockholm

GLN
7300400000000

E-POST
<a href="mailto:info@wasabrod.se">info@wasabrod.se</a>

<http://www.wasafoodservice.se>